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Protokół nr LXXII/2023 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 27 września 2023 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1218 zakończono o godz. 1233. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów, panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Sekretarz Anetę Niewiarowską, 

panią Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa Mateusza Chlebowskiego. 

                                                              

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Informacje i komunikaty. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających gminie Wińsko oraz gminnym jednostkom 

organizacyjnym. 

8. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych Gminy Wińsko. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej 

ewidencji zabytków. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu z 

poprzedniej  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.4  

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała, że 15 października są wybory i 

referendum ogólnokrajowe. Poprosiła o poinformowanie mieszkańców którzy kwalifikują się 

do przewozów, by na czas dostarczyć listę osób które mają prawo i chcą skorzystać z takiego 

transportu. Wskazała, że środki na ten cel są dotowane. Przekazała, że referendum dotyczy 

bardzo ważnych spraw, trzeba brać w nim udział, bo ono stanowi o naszej suwerenności, o 

tym jakim państwem będziemy.  Przekazała,  że taka  agitacja, nie pokazywanie palcem jak 

na kogo głosować, ale  uświadamiać ludzi dlaczego to jest ważne żeby pójść choćby ze 

względu na to referendum ogólnokrajowe, to taka agitacja jest dozwolona i chwalebna. 

Przekazała też, że będziemy publikować te pytania i przypominać w naszych mediach 

internetowych. Powiedziała, że autorytet  sołtysów może pomóc w tym, aby to referendum 

nie było potraktowane jako jakiś dodatek, tylko że jest to bardzo ważne. Poprosiła też o 

uświadamianie, że tak samo ważne jest by wybrać senatorów jak i posłów. Dodała, że to na 

kogo i jak odpowiadamy to nasza obywatelska wolność, postępujemy tak jak zechcemy. 

 

Ad.5  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2023 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXII/493/2023 z dnia 27 września 2023r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Uchwała Rady Gminy nr LXXII/494/2023 z dnia 27 września 2023r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD, 

SPOSOBU I TRYBU UMARZANIA, ODRACZANIA LUB ROZKŁADANIA NA 

RATY NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH MAJĄCYCH CHARAKTER 

CYWILNOPRAWNY, PRZYPADAJĄCYCH GMINIE WIŃSKO ORAZ GMINNYM 

JEDNOSTKOM ORGANIZACYJNYM. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXII/495/2023 z dnia 27 września 2023r. w sprawie  określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Wińsko 

oraz gminnym jednostkom organizacyjnym. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE WSPÓLNEJ 

OBSŁUGI JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXII/496/2023 z dnia 27 września 2023r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko. 

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA DOTACJI NA PRACE 

KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE 

PRZY ZABYTKACH WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW I GMINNEJ 

EWIDENCJI ZABYTKÓW. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXII/497/2023 z dnia 27 września 2023r. w sprawie udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków. 

 



4 

 

 

Ad.10 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA CZASU BEZPŁATNEGO 

NAUCZANIA, WYCHOWANIA I OPIEKI ORAZ WYSOKOŚCI OPŁATY ZA 

KORZYSTANIE Z WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO UCZNIÓW OBJĘTYCH 

WYCHOWANIEM PRZEDSZKOLNYM W PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLACH I 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXII/498/2023 z dnia 27 września 2023r. w sprawie ustalenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wińsko. 

 

Ad.11 

WOLNE WNIOSKI 

Nie zgłoszono. 

 

Ad.12 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamknęła obrady 72 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 


